
UCHWAŁA NR XLVIII/356/09  

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/238/04 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 29 grudnia 2004 roku  
w sprawie przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 ust.2, art. 16 i art 17 ust. 1 pkt 11,  
w związku z art. 50 i art. 96 ust. 2 i 4 oraz art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy spo-
łecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/238/04 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie przy-
znania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze wprowadza się następujące 
zmiany:  
− załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr XXXI/238/04 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 29 grudnia  
2004 roku w sprawie przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego.  
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Leszek Stróżyk 

  



Załącznik do uchwały nr XLVIII/ 
/356/09 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 
28 października 2009 r. 

 
 
 
 

 
 


